
Na temelju članka 15. Odluke o javnim priznanjima Općine Kolan („Službeni glasnik Zadarske 

županije“, broj: 12/10.) i članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj: 

6/21) Općinsko vijeće Općine Kolan na _____ sjednici održanoj _______ 2024. godine donosi 

ODLUKU 

o dodjeli nagrada i priznanja Općine Kolan za 2023. godinu 

Članak 1. 

Povodom obilježavanja Dana općine Kolan dodijelit će se sljedeća priznanja: 

 

1. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO – Vjenceslav Oštarić – posthumno 

- za unaprjeđenje i promicanje umjetnosti, obrazovanja, kulture i javno djelovanje 

 

2. ZAHVALNICA OPĆINE KOLAN 

 

- Kulturno umjetničko društvo Bartul Kašić Kolan za promicanje kulture i očuvanja 

tradicije (nastup folklorne skupine na Gospodarskom sajmu u Varaždinu,  Danima 

otvorenih vrata u osnovnoj školi A.G. Matoš Novalja te snimljenom spotu za Rim Tim 

Tagi dim (pobjednik Dore 2024.)) 

 

- Šara pitura – Erika Nagyova Petrikova – za promicanje kulture i umjetnosti 

(umjetnička radionica/škola za organizaciju izvanškolske aktivnosti u područnoj školi 

Kolan za svu djecu) 

 

- Ivan Balabanić -  za promicanje kulture i očuvanja tradicije (provedbu projekta Karbun) 

 

- Vesna Mirčić – za 20 god. rada u Općini Kolan 

 

- Marin Oštarić – za 10 god. rada u Općini Kolan 

 

- Martina Prtorić, Mia Fabijanić, Marta Gligora i Elena Paladina (mentorica Ksenija 

Datković) – za uspjeh u obrazovanju  (osvojena zlatna medalja na INOVA Mladi) 

 

- Marta Gligora – za uspjeh u obrazovanju  (1. mjesto u natjecanju iz Engleskog jezika, 1. 

mjesto iz kemije, 3. mjesto iz Hrvatskog jezika i 2. mjesto na Vjeronaučnoj olimpijadi) 

 

- Lukas Gligora – za uspjeh u obrazovanju  (osvojeno 3. mjesto iz natjecanja iz Geografije) 

 

- Lucija Oliverić – za uspjeh u obrazovanju  (osvojeno 2. mjesto na Vjeronaučnoj 

olimpijadi) 

 

- Fran Baričević – za uspjeh u sportu (osvojeno 3. mjesto na međuopćinskom ribarskom 

natjecanju u Biogradu) 

 

- Školska odbojka i školski nogomet osnovna škola A.G. Matoš, voditeljica Borka 

Badurina – za uspjeh u sportu  (osvojeno prvo i drugo mjesto u županijskom natjecanju) 

 

- Rukometni klub Pag – starija skupina djece – za uspjeh u sportu  (osvojeno zlato na 

međunarodnom turniru u Bihaću) 



Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan, _________ 2024. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik Vijeća 

Ante Zubović 


